
POSTANOWIENIE NR 483/2019

KOMISARZA WYBORCZEGO W NOWYM SĄCZU II

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

w sprawie podziału Gminy Limanowa na stałe obwody głosowania,
ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Nowym Sączu II postanawia, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Limanowa na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice 
oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych.

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia.

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Limanowa, Wojewodzie Małopolskiemu 
oraz Państwowej Komisji Wyborczej.

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Państwowej 
Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości 
przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 
i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Limanowa. 

§ 6. Traci moc Postanowienie Nr 242/2019 Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu II z dnia 10 kwietnia 2019 r. 
w sprawie podziału Gminy Limanowa na stałe obwody głosowania,ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych.

 

KOMISARZ WYBORCZY 
W NOWYM SĄCZU II

Piotr Borkowski

Id: 38840C63-31B1-4C9B-9697-E3515A440F3D. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 483/2019

Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu II

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

Podział Gminy Limanowa na stałe obwody głosowania

Numer
obwodu

głosowania
Granice obwodu głosowania

Siedziba Obwodowej Komisji
Wyborczej

1 Sołectwo Rupniów

Szkoła Podstawowa
im. Stanisława Wyspiańskiego,

Rupniów 206,
34-652 Nowe Rybie

2 Sołectwo Stara Wieś I

Szkoła Podstawowa Nr 1
 im. Bohaterów Westerplatte,

Stara Wieś 549,
34-600 Limanowa

3 Sołectwo Kanina

Szkoła Podstawowa
im. Juliana Tuwima,

Kanina 71,
34-600 Limanowa

4 Sołectwo Siekierczyna I
Świetlica wiejska w Siekierczynie I,

Siekierczyna 453,
34-600 Limanowa

5 Sołectwo Siekierczyna II

Szkoła Podstawowa Nr 2
 im. Zygmunta Krasińskiego,

Siekierczyna 326,
34-600 Limanowa

6 Sołectwo Mordarka

Szkoła Podstawowa
im. Stanisława Wyspiańskiego,

Mordarka 204,
34-600 Limanowa

7 Sołectwo Pisarzowa

Szkoła Podstawowa
im. ks. Józefa Górszczyka,

Pisarzowa 346,
34-654 Męcina

8

Sołectwo Męcina (część): domy po lewej stronie drogi
powiatowej Limanowa – Chełmiec do linii kolejowej
Limanowa – Nowy Sącz oraz domy po prawej stronie

drogi powiatowej Limanowa – Chełmiec

Szkoła Podstawowa Nr 1
 im. Jana Pawła II,

Męcina 530,
34-654 Męcina

9 Sołectwo Kłodne

Szkoła Podstawowa
im. Królowej Korony Polskiej,

Kłodne 144,
34-654 Męcina

10 Sołectwa: Koszary, Łososina Górna, Walowa Góra
Remiza OSP w Łososinie Górnej,

ul. Łososińska 23,
34-600 Limanowa

11
Sołectwa: Bałażówka, Kisielówka, Makowica,

Pasierbiec

Szkoła Podstawowa
im. Władysława Reymonta,

Pasierbiec 108,
34-600 Limanowa

12 Sołectwo Młynne
Szkoła Podstawowa,

Młynne 149,
34-600 Młynne

Id: 38840C63-31B1-4C9B-9697-E3515A440F3D. Podpisany Strona 1



13 Sołectwo Nowe Rybie
Budynek wielofunkcyjny,

Nowe Rybie 157,
34-652 Nowe Rybie

14 Sołectwo Lipowe
Świetlica w Lipowem,

Lipowe 264,
34-600 Limanowa

15 Sołectwo Stara Wieś II

Szkoła Podstawowa Nr 2
 im. Stanisława Konarskiego,

Stara Wieś 459,
34-600 Limanowa

16 Sołectwo Stare Rybie
Budynek Wielofunkcyjny,

Stare Rybie 11,
34-652 Nowe Rybie

17
Sołectwo Męcina (część): domy po lewej stronie linii

kolejowej Limanowa – Nowy Sącz

Szkoła Podstawowa Nr 2
 im. Konstytucji 3 Maja,

Męcina 504,
34-654 Męcina

18 Sołectwo Wysokie

Szkoła Podstawowa
im. Królowej Jadwigi,

Wysokie 5,
34-600 Limanowa

19 Sołectwo Sowliny
Świetlica Wiejska,

Sowliny 332,
34-600 Limanowa

Id: 38840C63-31B1-4C9B-9697-E3515A440F3D. Podpisany Strona 2


		2019-08-30T13:22:43+0200




